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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör Datum 

2023-04-132 
Diarienummer 
DNKS230114 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Bokbindning artist books - bl a Omvänd död, 
sökande: Krystallia Sakellariou 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sökandes sammanfattning 

Jag söker stöd för att utveckla mitt arbete med att skapa artists books som jag ska trycka 
och binda själv. I januari/februari gick jag en inledande workshop/kurs hos bokbindaren 
Monica Langwe i Mora (med fortbildningsstöd från Halmstads kommun). Monica Langwe 
är bokbindare specialiserad inom just artist books. Jag söker nu expresstöd för utveckla 
dessa nya kunskaper och skapa mina egna artist books som jag själv trycker och binder. Det 
första projektet jag ska genomföra är en liten upplaga av en bok med titeln Omvänd död. 
En helt textbaserad bok som rör sig mellan förlusten av en mor och födseln av en dotter. 
Inlagan ska tryckas på ett tunnt och genomskinligt papper liknande kalkeringspapper som 
gör att textrader på olika sidor (med olika placeringar på pappret) lyser igenom, samtalar 
med varandra, skapar som ett eko, framåt och tillbaka i boken, i tiden. Inlagan kommer att 
sys ihop med tunnt tråd i olika lägg och inte ha någon hård pärm omkring sig. Till denna 
lilla och sköra inlaga (storlek ca 10 x 10 cm) kommer jag sedan göra en kassett som 
omsluter och som i sin tur ligger i ytterligare en kassett. Dvs två steg för läsaren att närma 
sig innehållet och som samspelar med en av textraderna: "ett barn, inuti ett barn, inuti ett 
barn, inuti" (dvs, alla mammor har också varit barn en gång) Idén med kasetterna tänker jag 
mig ska föra tankarna till barnet i moderns mage, omhuldat och identlitetslöst till en början 
(ingen text på omslaget) och sedan naket, skört och bärare av en berättelse. Jag vill att 
läsaren ska uppleva något av känslan att tillslut hålla ett nyfött litet barn i sina händer när 
väl kasetterna är öppnade. Jag kommer trycka texterna själv och binda inlagan, skapa 
kassetterna av tjockare färgat papper i olika nyanser, mellan rött och beige. Jag planerar en 
liten upplaga på ca 30-40 böcker. Ett första utkast till inlagan och första kassetten går att se 
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här, gjorde under workshopen i Mora: http://www.krystalliasakellariou.com/omvand-dod-
forsta-utkast-inlaga-kassett/ (den andra kasetten är inte utformad ännu, där kommer jag 
experimentera med olika varianter) Jag kommer försöka sälja boken i butiker på olika 
museer och konsthallar, i Halland och utanför. Parallellt kommer jag även att 
experiementera med andra bokbindartekniker och idéer till nya artist books. T ex en mer 
labyrintliknande bok där inlagan kan vecklas ut likt en karta och där det går att följa olika 
spår i berättelsen. Också andra varianter med pärmar i olika material såsom fjädrar. 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

 

Beslutet delges 
Krystallia Sakellariou 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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